[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куженкинского городского поселения

Бологовского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2018 г.                    пгт Куженкино                                           № 9
«О проекте решения Совета депутатов Куженкинского

Городского поселения «О бюджете муниципального
образования «Куженкинское городское поселение»

на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Куженкинское городское поселение Бологовского района Тверской области, Совет депутатов Куженкинского городского поселения Бологовского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов Куженкинского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Куженкинское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов» (Приложение № 1).
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Куженкинского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Куженкинское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов» на 25 декабря 2018 года, время проведения: 12-00, адрес проведения: Тверская область, Бологовский район, Куженкинское городское поселение, пгт. Куженкино, ул. Советская, д. 1 (актовый зал администрации).
3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Куженкинского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Куженкинское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов» в составе:

- Кузьмин О.П. – Глава администрации;

- Вихарев Р.В. – управляющий делами администрации;

- Куликова Л.С. – главный бухгалтер администрации;
- Екимова А.Н. – депутат Совета депутатов Куженкинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов

МО «Куженкинское городское поселение»

Бологовского района Тверской области
                                       А.Н. Екимова